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镇赉县天诚房地产开发有限公司：
法定代表人：邹殿波
经查，你（单位）建设的鑫都雅居小区售

楼处因未取得建设工程规划许可证进行建设
的，是严重影响城市规划的行为，目前建筑物
已形成，属于无法采取改正措施消除对规划实
施影响的情形，系违章（违法）建筑。

你（单位）违反了《中华人民共和国城乡
规划法》第四十条规定、《吉林省城乡规划条

例》第五十条规定。
我局已于2017年 11月 9日向你 （单位）

送达了拆除违章（违法）建筑告知书并交代了
你（单位）享有的权利和逾期行使法律后果。
而你（单位）未在我局给定期限内提出任何异
议，视为放弃权利，另你（单位）也未主动履
行拆除义务，违章 （违法）行为依然持续存
在。

综上，我局依据《中华人民共和共行政处

罚法》第三十八条、《中华人民共和共城乡规
划法》第六十四条规定、《吉林省城乡规划条
例》第七十一条规定，决定对你单位作出：
限期拆除违法建筑的行政处罚决定。限你（单
位）在2018年 3月16日前拆除违章 （违法）
建设的鑫都雅居小区售楼处。

如你（单位）不履行本决定，可在接到此
决定书之日起60日内向上级机关或同级人民政
府提出复议，也可在接到此决定书之日起6个
月内直接向法院提出诉讼，复议和诉讼期间不
停止本决定执行。我机关将根据《中华人民共
和国行政强制法》、《中华人民共和国城乡规划
法》对你（单位）实施强制拆除措施。

镇赉县住房和城乡建设局
2018年1月9日

公 告
责令限期拆除违章（违法）建筑决定书

镇建限拆字〔2018〕020号

声 明
兹有吉视传媒股份有限公

司白城分公司职工王晓刚，自

2015年 6月起长期不上班处

于离职状态，分公司多方联系

无果。限你在一周内回单位报

到，否则将依法解除劳动关

系，特此声明。

吉视传媒股份有限公司

白城分公司

2018年1月15日

公 告
单淑媛：

本院受理原告杨萍诉你房屋买卖

合同纠纷一案，现依法向你公告送达

〔2017〕吉0802民初2096号民事判

决书。自公告之日起60日内来本院

领取民事判决书，逾期则视为送达。

如不服本判决，可在公告期满后15

日内，向本院递交上诉状及副本，上

诉于白城市中级人民法院。逾期未上

诉的，本判决即发生法律效力。

白城市洮北区人民法院

本科专业名称及方向

金融学

法学

社会工作

小学教育

学前教育（幼儿园管理方向）

广告学

英语（师资培养方向）

汉语言文 学（师范方向）

计算机科学与技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1980元/年

1750元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

水利水电工程

工商管理

会计学

物流管理

公共事业管理（卫生事业管理方向）

行政管理

护理学

土木工程

园艺

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1880元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

金融管理

投资与理财

保险

小学教育

学前教育

英语（师资培养方向）

汉语言文学

文秘

传播与策划

广告设计与制作

汽车运用与维修技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1850元/年

1650元/年

专科专业名称及方向

计算机网络技术

（网络管理方向）

水利水电工程技术

道路桥梁工程技术

会计

物流管理

行政管理

物业管理

社会工作

药品营销与管理

人力资源管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

数控技术

机电一体化技术

园艺技术（都市园艺方向）

市场营销（行业营销方向）

市场营销（营销与策划方向）

市场营销

（市场开发与营销方向）

法律事务

护理

工商企业管理

建筑工程技术

建筑工程管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1850元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

报名请携带：1．身份证、毕业证原件及复印件各1份。2．本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3．护理学（护

理）本、专科带专业毕业证、护士执业资格证、在岗证明。4．近期免冠小2寸彩照2张（蓝底浅服饰）。5．第一年学费、教材费。

入学及毕业：报名者不参加全国统一入学考试，由我校组织入学水平测试。学生入学后实行学分制，学籍8年有效。毕业后由
国家开放大学颁发学历证书，可在国家教育部中国高等教育学生信息网www.chsi.com.cn查询，本科达到授予学士学位者，可获得
合作院校授予的学位证书，其学历在职称、职务晋升、考干、工资与普通高校毕业生相同。

国家开放大学是国家教育部直属高校，是以现代信息技术为支撑，以需求为导向，以能力培养为核心，有着“立交桥”式办学
美誉，没有围墙的新型大学。

吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型
教育形式，主要面向全市各行各业成人招生，开展的形式多样，内容丰富，灵活就读，是广大机关、企事业单位、厂矿、街道、乡镇、
部队及社会人员进行学习深造，提高自身文化知识的最佳选择。

招生对象：本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者；专科具有普通高中、职业高中、技工学校和中等专业

学校毕业生。本科护理学专业仅限于护理学专科毕业，持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理专业仅限于中等专业学校

毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品营销与管理专业仅限于在职卫生医药行业技术人员。

本招生简章在执行期间如有变动，按国家教育部要求执行。

地址：白城市海明西路锅炉厂胡同4号 咨询电话：0436-3338881 13766115216 王老师 18604368883 陈老师 18643680033 李老师 13009060721 韩老师 网址：www.brtvu.cn

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校 2018年春季开放教育本、专科招生简章

白城市医院胸外科
广泛开展普胸外科和胸外科微创手术治疗

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537070

吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537092

白城市医院影像中心拥有最高端影像设备(1.5T核磁共振、128排256层CT) 咨询电话：0436-3537711

扫一扫，请关注！

诊疗范围：
可有效诊治各期肺癌、食道癌、纵隔肿瘤、各

种气胸、胸腔积液、脓胸、胸壁肿瘤、肺结核、支气
管扩张、乳腺疾病等；能熟练完成胸腔镜下肺大
泡切除术、胸腔镜下肺叶切除术、胸腔镜下胸腺
（瘤）根治切除术等；对食管癌、贲门癌进行以胸
腔镜为主的手术治疗。

独具三大优势：
1．拥有国内领先的电子支气管镜检查设

备和胸腔镜检查设备，于2000年率先在白城地
区开展无痛气管镜检查，2014年率先在白城地
区引进胸腔镜新技术。

2．拥有一支年轻化、高素质的医疗人才队
伍，积极探索围手术期肺保护新措施和新方法，
倡导肺癌的个体化、人性化、规范化治疗方案，实
现独创的人文关怀治疗。

3．在支气管镜辅助检查治疗和粒子植入
技术治疗肺癌、食管癌
等方面始终走在全市
前沿，成果显著。
咨询热线：17604367217

0436-3537402
白城市洮北急救电话：

963120

努力提高医疗技术水平 更好地为广大患者服务国内领先的胸腔镜

我国钢铁行业产能利用率恢复到合理区间
新华社北京1月13日电（记者姜琳）记者13日从中国钢铁工业协会

2018年理事扩大会上获悉，经过两年的持续推进去产能，钢铁行业产能严重
过剩的矛盾得到有效缓解，钢铁企业产能利用率基本恢复到了合理区间。

中国钢铁工业协会会长靳伟介绍说，2017年，我国钢铁市场环境明显改
善，钢材价格合理回升。12月末，钢材价格指数为121.8 点，同比上涨
22.4%。企业盈利能力增强，行业效益明显好转。

前11个月，会员钢铁企业累计实现销售收入3.35万亿元，同比增长
35.1%；实现利润 1578亿元，较去年增长 3.6 倍；企业平均销售利润率

4.7%，提高了3.2个百分点，河钢等一批企业净利润超过100亿元，一些长
期亏损的企业也实现扭亏为盈。

“虽然两年来化解了超过1.15亿吨的产能，清除了‘地条钢’，去产能工
作取得了阶段性成果，但基础还不牢固，特别是‘地条钢’死灰复燃、违法
违规和一哄而上建电炉等，极有可能吞噬去产能成果。”靳伟说。

他表示，由于行业效益明显好转，企业融资环境有望改善，一些企业又
萌生了产能扩张的念头。当前产能过剩的矛盾依然存在，尤其要警惕新一轮
产能扩张的冲动。

百色市田阳县龙河村村民在采摘圣女果（1月11日摄）。
时下，广西百色市50多万亩“南菜北运”生产基地的蔬菜开始进入收获季节，当地群众

抢抓农时进行采收。 新华社记者张爱林摄

广西去年原产地签证金额突破30亿美元
新华社南宁1月13日电（记者何伟 吴小

康）记者从广西壮族自治区检验检疫局了解
到，2017年广西共签发各类原产地证书9.95
万份，货值 31.85 亿美元，同比分别增长
18.92%和5.39%。

随着我国加快实施自由贸易区战略，自贸
区政策红利不断释放，广西把实施国家自由贸
易区战略作为深度融入“一带一路”倡议的切

入点和着力点，充分发挥原产地证书关税减免
作用，帮助企业用足用好优惠政策，帮助企业
产品“走出去”。仅在2017年，广西就为电线
电缆企业签发中澳自贸协定原产地证书金额
1.44亿美元，可享受关税减免722万美元。

为提高原产地签证利用率，广西不断优
化服务，目前原产地签证备案企业已突破
3000家。

随着文化产业快速发展，当前文化与金融之间
的相互支持及渗透日益显现。

文化是城市的灵魂，金融是城市特有的核心功
能。文化的繁荣发展离不开金融的大力支持，而文
化领域的金融需求又促进金融产品创新，为金融发
展打开新空间。

北京大学战略研究所副所长窦文章坦言，随着
我国人民生活水平不断提高，大众休闲时代已经到
来，文化行业的繁荣发展吸引金融资本逐利并不出
人意料。文化、金融的跨界融合实为大势所趋。

博雅文化金融研究院院长陆文清亦表示，当前
加大金融对文化产业的支持力度，充分利用多层次
资本市场等手段，加快金融服务体系创新，助力构
筑文创产业现代化市场体系，为我国文化发展插上
腾飞的翅膀正当其时。

不过，记者采访发现，现阶段在金融与文化的

对接过程中，仍有诸多难点待解决。例如，文化产
业的无形资产评估体系不够成熟。现有市场缺乏评
估无形资产的统一标准和流转平台，会计准则对无
形资产的确认计量更处于模糊地带，导致大部分文
化产业的价值计量理论与实务相背离。

再比如，金融机构依旧受制于传统的风险文化
制约。大部分银行秉持“重抵押”“重财务报表”的融
资理念，对文创企业承贷能力的判断经验不足。

如何更好为文化产业提供正能量，交通银行首
席经济学家连平建议，后续可从三方面加以推进。

一是商业银行可以在内部管理流程上有针对性
地进行改革。例如设立文化产业金融事业部，专注
为影视、旅游、艺术品、演艺、出版发行、传统文
化、文化创意等细分行业客户提供创新金融服务，
实现长期跟踪、对接。

二是可根据文化产业企业的特点，推出一系列创新

产品。例如专利权质押、著作权质押、商标权质押，等等。
三是可为文化企业量身定制信贷审批流程、担

保体系和贷款模式。
上海银行中小企业服务中心主任朱会冲说，文

化产业知易行难，金融和文化的融合，需要金融专
业人员积极探索，金融从业人员应当主动跨界，向
文化靠拢，获取更多机会。上海银行为了发展好文
化金融业务，已经组成了专门团队，成立了文化特
色支行。作为金融供给方，未来仍将继续加大对文
化产业的支持力度，形成自己的核心竞争力。

要进一步提升文化产业的生产力和竞争力，推
动文化金融合作向纵深发展势在必行。不仅要拓宽
融资渠道，以版权资产为基础，创新信贷质押、担
保、债券、保险等方式，不断提升金融服务的针对
性，形成社会资本敢进入、愿投入文化产业的良好
环境，还要畅通对接渠道，加强文化产业投融资服
务平台建设，建好网上文化产业信息服务平台，提
高文化金融服务的专业化水平。

展望未来，文化、金融两大产业的共振和叠加
效应将更加明显。金融有文化的内核，发展才能健
康有序，文化有金融的后盾，才有新动力。

（新华社上海1月13日电）

以金融之力激活文化能量 跨界融合势在必行
●新华社记者 杨溢仁


